EDITAL Nº  021/2010
CONVOCAÇÃO

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 121/2009

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público aberto através do Edital nº 121/2009, para provimento de cargos do quadro de pessoal do Município,  para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de  10 de fevereiro  a 10 de março de 2010, a fim de se habilitarem à respectiva nomeação.

CARGO: EDUCADOR SOCIAL  – NÍVEL 07
	CLASSIFI

CAÇÃO
	Nº

INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
	MÉDIA FINAL

	1º
	288
	Marta Rosa
	92235408-PR
	34

	2º
	190
	Janete Maria Galupo Peruffo
	3793680-SC
	32

	3º
	127
	Elis Regina Calegari
	94181070-PR
	32

	4º
	208
	Josiane Apolinário
	53507077-PR
	31

	5º
	67
	Carla Inês Brito
	700798744-PR
	31

	6º
	80
	Claudineia Tonello
	91622238-PR
	31

	7º
	149
	Flávia Andriza Bedin
	71486605-PR
	31

	8º
	142
	Evelyn Kuerten Pelizzeri
	99081350-PR
	31

	9º
	372
	Silvana de Fátima Flores
	97608938-PR
	30

	10º
	102
	Dayane Priscila Fernandes
	102586085-PR
	30

	11º
	152
	Franciele Maria Batista
	96526784-PR
	30

	12º
	217
	Juliane Batista
	83790997-PR
	30

	13º
	160
	Gelson Coelho do Rosário
	92031489-PR
	30

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados, no local e data estabelecidos no artigo 1º   deste Edital, implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 09 de fevereiro  de 2010.

WILMAR REICHEMBACH

              PREFEITO MUNICIPAL